



**BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED**  
**RAMACHANDRAPURAM::HYDERABAD::32**  
**FACTORY CIVIL ENGINEERING DEPARTMENT**

SCHEDULE- A

Tender Notice No:

HY/FCD/OT-02/2013-14, Dt: 03.05.2013

PRICE BID

Item no.: 4

**Name of work: Removal of garbage, wood scrap and MS scrap etc. in Factory area.**

S. No.	Description of the item	Qty	Unit	Rate (₹)	Amount (₹)
1	Removal of wood scrap/ MS scrap and garbage collected in the dust bins inside Factory area and open areas as directed by the Engineer In Charge.				
a	Wood Scrap including dismantling the boxes kept out side the blocks	750.00	One MT	508.00	3,81,000.00
b	MS scrap including MS packing strips etc.	250.00	One MT	381.00	95,250.00
c	Garbage including oil soaked cotton waste, dry packing grass, packing cartoons and waste papers etc.	2,700.00	One MT	655.00	17,68,500.00
2	Removal of chips collected in the scrap bins provided at blocks 01, 02, 06, 07, 51, 70 and 210 including loading the collected chips and scrap to the vehicle for conveying and unloading at the scrap yard etc. complete as directed by Engineer-in-charge.	1,700.00	One MT	231.00	3,92,700.00
	<b>Total value of work</b>			₹	<b>26,37,450.00</b>
<b>Total : ₹ Twenty six lakhs thirty seven thousand four hundred fifty only</b>					

**Note:**

1	A penalty of 0.5% of the gross value of work will be levied for every week's delay of work or part there of subject to a maximum penalty of 10% of the gross value of work executed after the period of completion.
2	The rates are inclusive of all taxes and duties except Service tax, which is extra as per service tax norms will be paid by BHEL to the agency after submission of necessary documents.

**Note : The bidders are required to quote the tender value on percentage (%) basis at excess or less or on par with estimate value in figures and words.**

Tender %	In figure	In words
Excess		
Less		
Estimated value		